КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «14» сентября  2018 № 62

Принято Советом народных депутатов
Коуринского сельского поселения
14.09.2018

Об изменении размеров должностных  окладов лиц, замещающих  должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования  «Коуринское сельское поселение».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 г. № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», решением Коуринского сельского Совета народных депутатов от 01.02.2011  № 11 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Коуринского сельского поселения», Уставом муниципального образования «Коуринское сельское поселение»,  Совет народных депутатов Коуринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Коуринского сельского Совета народных депутатов от 01.02.2011 г. № 11 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Коуринского сельского поселения» следующего содержания:
1.1 Приложение к Положению «Должностные оклады лиц, замещающих должности муниципальной службы Коуринского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение разместить на  информационном стенде Администрации Коуринского сельского поселения, на странице  сети Интернет по адресу http://atr.my1.ru/index/normativnye_kourinskogo/0-539.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2018 года.

Председатель
Совета народных депутатов
Коуринского сельского поселения                                                  О.А.Балабанова

Глава Коуринского
сельского поселения                                                                      О.А.Балабанова

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Коуринского сельского поселения
от 14.09.2018 № 62

Должностные оклады лиц,  замещающих должности муниципальной службы Коуринского сельского поселения

	№
п/п

Должности муниципальной службы
	Предельный
(минимальный и максимальный)
размер должностного оклада, руб.

	1.
	Главный специалист (Главных бухгалтер)
	5 515

	2.
	Ведущий специалист по финансово-экономическим вопросам
	5 468

	3.
	Специалист 1 категории по ГО и ЧС
	5468

	4.
	Специалист 1 категории по общим вопросам
	5468

2